Cartu **Step.** ē cacuale vt dicit̄ **Dau.** sed cacu-
 le est. cardamomum.

Cazdir ara. stagnum q̄ et raxis dicitur.

Cazef ara. testa figuli.

Cecidos. **B.** ē galla z est semen dendrios. i. quer-
cus cuius vnum genus onfatus dicitur que mi-
nor est z rotunda grauis z nodosa sine pturfura
alia leuis z pertusata. eligenda est autem onfatis
que et virtute fortior est et c. hec est imatura. in-
ueni interdum cecidos et vtrūq; corruptū a gre-
co. nam kikis dicit kiki et kikidos.

Cedria est gūmi cedri multis in cōfectionibus īgre-
ditur de qua infra. grecus kidria ara. vero kitrā
vocalur. **B.** ya. cedrus. arbor est vnde pīr cedria
fit quedam est pua atq; spinosa fructu iunipero
similis vel virtute. alia maior que a quibusdā ce-
drus lata appellatur fructu cypressi similis s; par-
uior z de hac fit cedria z cetera. lege ca. **B.** y. de
cedro et ca. **A.** l. de xerbim et capitu. de kitran et
cuz capi. de kitran apud Serapio. et videbis q̄
idem dicunt. **I**tem **R**asis in libro diuisionum
ca. de dolore dentium kitran cedri. **I**tem i libro
B. ya. in ara. kedrus est xerbin. **P**linius est in-
quit cedrus minor et maior. minoris duo sūt ei⁹
genera. litia et fenitia. differunt folia nāq; dero-
gantum habent spinosuz oricedros vocalur ra-
mosa et nitore infesta. altera odore prestans. fru-
ctum ferunt mirti magnitudine dulcem saporez
habentem. **E**t maioris duo sunt genera que flo-
ret fructum non fert. fructifera non floret et ī ea
antecedētem fructum occupat nouus. semen est
cipresso sile qz quidam cedreolatem sile vocant.
ex hac resina laudatissima fit et c. **I**tem alibi inf
arbores qbus pīr fit cedrus celsior.

Cedrides vocalur apud **B.** ya. et **P**lini. fructus
ipsius cedri.

Cefalea grece akephali quod est caput est dolor ca-
pitis cronicus et pessimus paratus icitari a qua-
libet cā. vt **A**lexā. suo cap. z vocalur ab **A**ui.
ouum z gallea. aliquādo tamen pro quolibet do-
lore capis accipitur per. k. melius scribitur secun-
dum grecos.

Cefalargia nos dicimus sed grecus kefalargia. z
exponitur in libro de doctrina greca q̄ est dolor
capitis. **D**ibasis differt iquit cefalea a cefalar-
gia. nam cefalea est capitis dolor qui multo tem-
pore tenet. cefalargia vero recens est capitis do-
lor aut ex estu vino seu frigore vel ebrietate aut ī
digestione z cito resoluitur z c.

Celematis. clematis debet esse **B.** ya. nascitur su-
per terram locis cultis sarmenta longa habens
in crositudine iunci z folia longa in lauri factu-
ram z colore similia. sed breuioza z c. hec est que
a **P**linio clematis vocalur s̄m quandam spe-
ciem infra inclematides.